



Sportscentret A/S

**Roskildevej 262
2610 Rødovre**

CVR-nr 35 81 37 21

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportscentret A/S Roskildevej 262 2610 Rødovre
	CVR-nr: 35 81 37 21 Stiftet: 27. marts 2014 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Gaardsted Madsen, formand Jannie Winkel Madsen Louise Binne Andersen
Direktion	Louise Binne Andersen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive sportsbutikker og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. 28.

Selskabets forbedringer vil kunne ses fra næste regnskabsår, og resultatet for indeværende år er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	618.060	709
1 Personaleomkostninger	-456.822	-419
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.650	-99
DRIFTSRESULTAT	62.588	191
Andre finansielle indtægter	20.500	71
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-31.156	-31
Andre finansielle omkostninger	-45.958	-49
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	5.974	182
3 Skat af årets resultat	21.703	121
ÅRETS RESULTAT	27.677	303
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	27.677	303
DISPONERET I ALT	27.677	303



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	493.254	592
Materielle anlægsaktiver	493.254	592
Andre tilgodehavender	114.403	97
Finansielle anlægsaktiver	114.403	97
ANLÆGSAKTIVER	607.657	689
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.648.642	2.357
Varebeholdninger	2.648.642	2.357
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.692	99
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12
Andre tilgodehavender	36.384	38
Udskudt skatteaktiv	131.109	109
Periodeafgrænsningsposter	0	7
Tilgodehavender	209.185	265
Likvide beholdninger	10.884	36
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.868.711	2.658
AKTIVER	3.476.368	3.347



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	-890.215	-918
5 EGENKAPITAL	109.785	82
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.584.519	1.565
6 Langfristede gældsforpligtelser	1.584.519	1.565
Kreditinstitutter	949.466	936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.980	247
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.700	371
Anden gæld	158.918	146
Kortfristede gældsforpligtelser	1.782.064	1.700
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	3.366.583	3.265
PASSIVER	3.476.368	3.347
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	448.503	406
Andre omkostninger til social sikring	8.319	13
	<u>456.822</u>	<u>419</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.650	99
	<u>98.650</u>	<u>99</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	-12
Regulering af udskudt skat	-21.703	-109
	<u>-21.703</u>	<u>-121</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2018		986.504
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2019		<u>986.504</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2018		-394.600
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-98.650
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019		<u>-493.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>493.254</u>

Noter

	1/7 2018	Forslag til resultatdisponering	30/6 2019
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.000.000	0	1.000.000
Overført resultat	-917.892	27.677	-890.215
	82.108	27.677	109.785

Aktiekapitalen er fordelt således:

1.000 aktier á nom. 1.000			1.000.000
			1.000.000

	1/7 2018 Gæld i alt	30/6 2019 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.565.133	1.584.519	0
	1.565.133	1.584.519	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale, der tidligst kan opsiges med 6 måneders opsigelse.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet 5M Investment ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser i selskabet.



Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Gaardsted Madsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-896002677563

IP: 193.88.xxx.xxx

2019-12-09 08:25:55Z

NEM ID 

Jannie Winkel Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-571328660529

IP: 193.88.xxx.xxx

2019-12-10 08:03:59Z

NEM ID 

Louise Binne Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-804531006496

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-12-11 09:19:10Z

NEM ID 

Louise Binne Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-804531006496

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-12-11 09:19:10Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-12-11 10:01:51Z

NEM ID 

Søren Gaardsted Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-896002677563

IP: 193.88.xxx.xxx

2019-12-11 10:13:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E2HWU-YF6XW-81NKC-FFXAU-VFX6O-3FHCS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>